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Torneios | Nadador Completo INF_JUV | Outono JUN_SEN_NA
Silves, 19 - 20/11/2022

Todas as provasMelhor performance (Tabela Pontos)
Pontos: FINA 2022

Femin., Infantis B

1. Maria Goncalves, SANTOS 11 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:36.41 270
2. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:18.31 264
3. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 3:10.42 262
4. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:19.47 252
5. Zoe Leitao, CONDON 11 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:39.36 247
6. Julia Laginha, BRAZ 11 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 3:20.26 225
7. Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:43.89 216
8. Rita Silva, SOARES 11 Portinado 100m Bruços 1:49.38 185
9. Maria Francisca, FARINHA 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:28.77 181

10. Constanca Jacinto, ESPIRIDIAO 11 Portinado 100m Bruços 1:51.19 176
11. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:30.27 172
12. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 100m Livres 1:30.70 170
13. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Lagoa Academico Clube 100m Bruços 1:54.25 162
14. Maria Francisca, SIMOES 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:32.35 161
15. Isabel Lopes, INACIO 11 Clube de Natação de Beja 100m Bruços 2:03.26 129
16. Maria Leonor, VITORIANO 11 Lagoa Academico Clube 100m Mariposa 2:17.12 63

Femin., Infantis A

1. Violeta Reis, PETERSSON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Costas 1:14.60 398
2. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:09.22 382

Juliana Bushe, BARROSO 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:09.23 382
4. Carolina Brito, SANTOS 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:09.73 374
5. Carolina Melo, LOPES 10 Portinado 100m Bruços 1:27.51 361
6. Constanca Lourenco, AZEVEDO 10 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:11.04 353
7. Isabel, BARFIELD 10 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:11.63 345
8. Carolina Domingos, CRISTINO 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:12.67 330
9. Catarina Costa, RIBEIRO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:31.49 316

10. Victoria Souza, BARBARA 10 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:14.67 304
11. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 100m Livres 1:14.94 301
12. Margarida Ramos, MARTINS 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:16.24 286
13. Sira Valentim, FALEIRO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:17.01 277
14. Sara Zeferino, BONECA 10 Portinado 100m Bruços 1:35.71 276
15. Lara Alexandra, GUERREIRO 10 Portinado 100m Livres 1:17.48 272
16. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 100m Livres 1:18.19 265
17. Anastacia, NISTOR 10 Portinado 100m Bruços 1:37.53 261
18. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:38.91 250
19. C., SEQUEIRA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:19.87 249
20. Jill, SCHOETERS 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:20.72 241
21. Anna, SAZHYIENKO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:40.58 238
22. Joana Maria, MARTINS 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:17.69 234
23. Leticia Coelho, BATISTA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:21.75 232
24. Bruna Catarina, GUERREIRO 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:23.51 217
25. Leonor Filipa, SANTOS 10 Portinado 100m Bruços 1:44.00 215
26. Cristina, STRUK 10 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:45.56 206
27. Anastacia, IVANTSYUK 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:26.83 193

Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 100m Bruços 1:47.78 193
29. Maria Fernandes, PEREIRA 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:48.91 187
30. Maria Leonor, SIMAO 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:49.27 185
31. Mariana Goncalves, VENTURA 10 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:39.69 128
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Femin., Juvenis B

1. Annabela Veronika, FARCAS 09 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:04.50 472
2. Leonor Martins, COSTA 09 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:05.26 456
3. Margarida Santos, JESUS 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:08.17 400
4. Mariana Silvestre, NOVAIS 09 Portinado 200m Estilos 2:47.22 387
5. Clara Alexandra, VICENTE 09 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:09.03 385
6. Daria Taturevici, GAIBU 09 Portinado 100m Bruços 1:26.54 374
7. Maria Clara, GOUVEIA 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:27.22 365
8. Monica Rita, SILVA 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:12.23 336
9. Sara Kewitz, BATISTA 09 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:13.06 325

10. Carolina Teixeira, DANIEL 09 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:59.81 311
11. Sofia Guerreiro, DIAS 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:14.26 309
12. Ines Sofia, COSTA 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:14.43 307
13. Leticia Sequeira, MARINHO 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:14.75 303
14. Sofia Dinis, AMARAL 09 Portinado 200m Estilos 3:07.78 273
15. Raquel Filipa, FRANCISCO 09 Portinado 200m Estilos 3:09.44 266
16. Vitoria Goncalves, PITA 09 Portinado 100m Costas 1:27.97 242
17. Alisa, HROBOVETS 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Costas 3:19.58 20

Femin., Juvenis A

1. Carlota Filipa, SILVA 08 Portinado 100m Livres 1:03.73 490
2. Joana Cabral e, SILVA 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:23.03 423
3. Polina, VODA 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:09.32 380
4. Renata, ILICIUC 08 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:10.42 363
5. Alana Capela, LYRA 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:10.65 359
6. Carolina Pedrosa, RICARDO 08 Clube de Natação de Beja 100m Costas 1:17.74 352
7. Ines Maria, SANTANA 08 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:11.82 342

Laura Candeias, MATIAS 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:11.85 342
9. Lara Correia, MOURA 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:30.74 324

Femin., Juniores

1. Maria Teresa, LUIZ 06 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:17.24 519
2. Isis Filipa, SILVA 07 Aquatico Clube de Silves 50m Bruços 36.49 479
3. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 100m Costas 1:10.37 474
4. Raquel Rodrigues, AUGUSTO 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:20.47 465
5. Raquel Maria, LOURA 06 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:24.79 442
6. Carolina Simoes, GUERREIRO 06 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:06.69 427
7. Raquel Grilo, OLIVEIRA 07 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:07.75 408
8. Madalena, COJOCARU 07 Portinado 50m Livres 31.31 392
9. Ines Sofia, MARTINS 07 RIA - Aqua Clube Tavira 200m Livres 2:31.08 389

10. Carolina Domingos, SOUSA 07 Futebol Clube de Ferreiras 50m Costas 34.63 388
11. Nicole Nezhurko, COELHO 06 Aquatico Clube de Silves 100m Costas 1:15.65 381
12. Laura Figueiredo, MOREIRA 07 Aquatico Clube de Silves 50m Costas 35.12 372
13. Catarina Beatriz, GUEDES 06 Aquatico Clube de Silves 50m Bruços 39.86 367
14. Beatriz Isabel, SANTOS 07 Clube Natacao Olhao 200m Bruços 3:08.11 366
15. Maria Beatriz, VIEGAS 06 Louletano Desportos Clube 50m Costas 35.63 356
16. Maria Madalena, LOPES 07 Portinado 50m Livres 32.38 355
17. Ines Filipe, ANTUNES 07 RIA - Aqua Clube Tavira 50m Mariposa 34.55 351
18. Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado 200m Costas 2:48.64 350
19. Julia Basso, ADANI 06 Portinado 200m Livres 2:49.54 275
20. Megan Van, MOREIRA 06 Clube Natacao de Lagos 50m Livres 35.69 265
21. Bruna Freitas, MARTINS 07 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:19.01 257
22. Sarah Malhadas, SILVA 07 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:26.88 193
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Femin., Seniores

1. Angelina Bermejo, JONES 04 Portinado 200m Livres 2:14.66 549
2. Mariana Coelho, SANTOS 04 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:15.90 534
3. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 100m Bruços 1:17.65 517
4. Filipa Guerreiro, RODRIGUES 05 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Livres 29.38 475
5. Beatriz Reis, DUARTE 05 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:05.83 444
6. Gloria Regina, GUERREIRO 04 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 30.75 414
7. Ines Encarnacao, PONCEANO 05 Portinado 200m Costas 2:49.10 347
8. Tamara Marcos, PALMA 05 Clube Natacao Sao Bras 100m Livres 1:13.37 321
9. Carlota Condeco, FERNANDES 05 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:13.81 315

Femin., 13 - 16 anos

1. Carlota Filipa, SILVA 08 Portinado 100m Livres 1:03.73 490
2. Isis Filipa, SILVA 07 Aquatico Clube de Silves 50m Bruços 36.49 479
3. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 100m Costas 1:10.37 474
4. Annabela Veronika, FARCAS 09 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:04.50 472
5. Raquel Rodrigues, AUGUSTO 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:20.47 465
6. Leonor Martins, COSTA 09 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:05.26 456
7. Joana Cabral e, SILVA 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:23.03 423
8. Raquel Grilo, OLIVEIRA 07 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:07.75 408
9. Margarida Santos, JESUS 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:08.17 400

10. Violeta Reis, PETERSSON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Costas 1:14.60 398
11. Madalena, COJOCARU 07 Portinado 50m Livres 31.31 392
12. Ines Sofia, MARTINS 07 RIA - Aqua Clube Tavira 200m Livres 2:31.08 389
13. Carolina Domingos, SOUSA 07 Futebol Clube de Ferreiras 50m Costas 34.63 388
14. Mariana Silvestre, NOVAIS 09 Portinado 200m Estilos 2:47.22 387
15. Clara Alexandra, VICENTE 09 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:09.03 385
16. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:09.22 382

Juliana Bushe, BARROSO 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:09.23 382
18. Polina, VODA 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:09.32 380
19. Carolina Brito, SANTOS 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:09.73 374

Daria Taturevici, GAIBU 09 Portinado 100m Bruços 1:26.54 374
21. Laura Figueiredo, MOREIRA 07 Aquatico Clube de Silves 50m Costas 35.12 372
22. Beatriz Isabel, SANTOS 07 Clube Natacao Olhao 200m Bruços 3:08.11 366
23. Maria Clara, GOUVEIA 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:27.22 365
24. Renata, ILICIUC 08 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:10.42 363
25. Carolina Melo, LOPES 10 Portinado 100m Bruços 1:27.51 361
26. Alana Capela, LYRA 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:10.65 359
27. Maria Madalena, LOPES 07 Portinado 50m Livres 32.38 355
28. Constanca Lourenco, AZEVEDO 10 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:11.04 353
29. Carolina Pedrosa, RICARDO 08 Clube de Natação de Beja 100m Costas 1:17.74 352
30. Ines Filipe, ANTUNES 07 RIA - Aqua Clube Tavira 50m Mariposa 34.55 351
31. Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado 200m Costas 2:48.64 350
32. Isabel, BARFIELD 10 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:11.63 345
33. Ines Maria, SANTANA 08 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:11.82 342

Laura Candeias, MATIAS 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:11.85 342
35. Monica Rita, SILVA 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:12.23 336
36. Carolina Domingos, CRISTINO 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:12.67 330
37. Sara Kewitz, BATISTA 09 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:13.06 325
38. Lara Correia, MOURA 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:30.74 324
39. Catarina Costa, RIBEIRO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:31.49 316
40. Carolina Teixeira, DANIEL 09 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:59.81 311
41. Sofia Guerreiro, DIAS 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:14.26 309
42. Ines Sofia, COSTA 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:14.43 307
43. Victoria Souza, BARBARA 10 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:14.67 304
44. Leticia Sequeira, MARINHO 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:14.75 303
45. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 100m Livres 1:14.94 301
46. Margarida Ramos, MARTINS 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:16.24 286
47. Sira Valentim, FALEIRO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:17.01 277
48. Sara Zeferino, BONECA 10 Portinado 100m Bruços 1:35.71 276
49. Sofia Dinis, AMARAL 09 Portinado 200m Estilos 3:07.78 273
50. Lara Alexandra, GUERREIRO 10 Portinado 100m Livres 1:17.48 272
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51. Raquel Filipa, FRANCISCO 09 Portinado 200m Estilos 3:09.44 266
52. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 100m Livres 1:18.19 265
53. Anastacia, NISTOR 10 Portinado 100m Bruços 1:37.53 261
54. Bruna Freitas, MARTINS 07 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:19.01 257
55. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Bruços 1:38.91 250
56. C., SEQUEIRA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:19.87 249
57. Vitoria Goncalves, PITA 09 Portinado 100m Costas 1:27.97 242
58. Jill, SCHOETERS 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:20.72 241
59. Anna, SAZHYIENKO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:40.58 238
60. Joana Maria, MARTINS 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:17.69 234
61. Leticia Coelho, BATISTA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:21.75 232
62. Bruna Catarina, GUERREIRO 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:23.51 217
63. Leonor Filipa, SANTOS 10 Portinado 100m Bruços 1:44.00 215
64. Cristina, STRUK 10 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:45.56 206
65. Anastacia, IVANTSYUK 10 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:26.83 193

Sarah Malhadas, SILVA 07 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:26.88 193
Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 100m Bruços 1:47.78 193

68. Maria Fernandes, PEREIRA 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:48.91 187
69. Maria Leonor, SIMAO 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:49.27 185
70. Mariana Goncalves, VENTURA 10 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:39.69 128
71. Alisa, HROBOVETS 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Costas 3:19.58 20

Femin., 17 anos e mais velhos

1. Angelina Bermejo, JONES 04 Portinado 200m Livres 2:14.66 549
2. Mariana Coelho, SANTOS 04 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:15.90 534
3. Maria Teresa, LUIZ 06 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:17.24 519
4. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 100m Bruços 1:17.65 517
5. Filipa Guerreiro, RODRIGUES 05 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Livres 29.38 475
6. Beatriz Reis, DUARTE 05 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:05.83 444
7. Raquel Maria, LOURA 06 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:24.79 442
8. Carolina Simoes, GUERREIRO 06 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:06.69 427
9. Gloria Regina, GUERREIRO 04 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 30.75 414

10. Nicole Nezhurko, COELHO 06 Aquatico Clube de Silves 100m Costas 1:15.65 381
11. Catarina Beatriz, GUEDES 06 Aquatico Clube de Silves 50m Bruços 39.86 367
12. Maria Beatriz, VIEGAS 06 Louletano Desportos Clube 50m Costas 35.63 356
13. Ines Encarnacao, PONCEANO 05 Portinado 200m Costas 2:49.10 347
14. Tamara Marcos, PALMA 05 Clube Natacao Sao Bras 100m Livres 1:13.37 321
15. Carlota Condeco, FERNANDES 05 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:13.81 315
16. Julia Basso, ADANI 06 Portinado 200m Livres 2:49.54 275
17. Megan Van, MOREIRA 06 Clube Natacao de Lagos 50m Livres 35.69 265

Masc., Infantis B

1. Hugo Leitao, CONDON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:09.25 271
2. Mark, KHALADZY 10 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 2:52.05 258
3. Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:11.35 248
4. Alexandre Ribeiro, MENDONCA 10 Portinado 200m Estilos 2:55.69 242
5. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:15.14 212
6. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:06.83 202
7. Francisco Jose, TEIXEIRA 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:08.13 197

Afonso Ferreira, ALMEIDA 10 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 3:08.30 197
9. Francisco Reis, PETERSSON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Estilos 3:09.26 194

10. Miguel Marta, ADRIAO 10 Portinado 100m Bruços 1:38.53 176
11. Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 200m Estilos 3:25.41 152
12. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 200m Estilos 3:26.18 150

Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:26.25 150
14. Ignacio Gamez, LOURIDO 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:24.41 149
15. Lucas Zaborskiy, MENEZES 10 Futebol Clube de Ferreiras 200m Estilos 3:29.25 143
16. Gabriel Dinis, SALGADO 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:30.81 140

Nicu, RUSU 10 Portinado 100m Bruços 1:46.37 140
18. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 100m Bruços 1:52.92 117
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Masc., Infantis A

1. Joao Tomas, NUNES 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:02.69 365
2. Diogo Filipe, CARDOSO 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:05.84 315
3. Lev, SURGUCH 09 Portinado 200m Estilos 2:45.84 288
4. Luis Pedro, PINTO 09 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:08.11 285
5. Max Faria, BOLOTINHA 09 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:08.91 275
6. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:49.02 272
7. Francisco Soares, BACALHAU 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:09.48 268
8. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 100m Livres 1:10.07 262
9. Isaac Manuel, SERRA 09 Clube Náutico do Guadiana 100m Bruços 1:28.59 242

10. Tomas Santos, MIGUEL 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:12.08 240
11. Francisco Antonio, ROMAO 09 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Estilos 2:58.40 232
12. Rafael Alexandre, SILVA 09 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:13.57 226
13. Tiago Goncalves, SOUSA 09 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:13.99 222

Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 200m Estilos 3:01.02 222
15. Matteo Carmelino, BALZER 09 Portinado 100m Livres 1:14.27 220
16. Simao Charneca, SOARES 09 Clube Natacao Olhao 200m Estilos 3:06.24 203
17. Vasco Dias, PEREIRA 09 Clube Natacao Sao Bras 100m Bruços 1:34.87 197
18. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 100m Costas 1:24.23 188
19. Joao Dinis, GUERREIRO 09 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:24.12 151
20. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 200m Estilos 3:27.57 147

Masc., Juvenis B

1. Andriy, FEDOROV 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 58.97 439
2. Santiago Ganso, PERDIGAO 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 59.16 435
3. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 200m Estilos 2:25.98 423
4. Joao Sena, MURTA 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:00.61 404
5. Gabriel Correia, BAIAO 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:01.27 391
6. Tomas Mamede, CEGONHO 08 Clube de Natação de Beja 100m Mariposa 1:06.58 369
7. Eugenio, PASECHKO 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:02.88 362
8. Martim Santos, CABRITA 08 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:33.87 361
9. Miguel Palma, MATOS 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:18.12 354

10. Diogo Jose, MATEUS 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:03.59 350
11. Dinis Andre, GONCALVES 08 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:03.69 348
12. Alexandre Moco, TEIXEIRA 08 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.78 347
13. Nestor, KUNYK 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:05.17 325
14. Francisco Morgado, VIEGAS 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:21.42 312
15. Javier Gomez, LOURIDO 08 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:06.52 306
16. Dmitro, STRUK 08 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:44.43 296
17. G., STOYANOV ZELENGOROV 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:07.79 289
18. Enzo Leon, COUTINHO 08 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:09.38 269
19. Rafael Neves, PITEIRA 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:11.81 243
20. Jose Miguel, DOWLING 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:12.68 234
21. Adrian, BRINZA 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:12.80 233
22. Martim Miguel, BAPTISTA 08 Portinado 100m Bruços 1:31.28 222
23. Pedro Correia, MOURA 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:42.15 158

Masc., Juvenis A

1. Dario Rafael, OLIVEIRA 07 Portinado 100m Livres 56.79 492
2. Joao Valente, MARTINS 07 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.93 488
3. Henrique Perez, BRESSAN 07 Portinado 100m Livres 58.09 459
4. Rafael Sofrino, RODRIGUES 07 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 59.04 438
5. Tiago Miguel, COSTA 07 Portinado 200m Estilos 2:25.30 429
6. Rodrigo Malia, SANTOS 07 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:00.46 407

Miguel Lourenco, VELHINHO 07 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:00.49 407
8. Pedro Afonso, SIMAO 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:01.32 391
9. David Martins, CARMO 07 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:01.61 385

10. David Luis, SEABRA 07 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:01.73 383
11. Cristiano, FISTICAN 07 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:02.67 366
12. Denis Vasfi, IDRIZ 07 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.66 349
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13. Alexandre Miguel, EIRA 07 Portinado 200m Estilos 2:38.21 332
14. Alexandre Rijo, ARVELA 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:05.29 323
15. Dario Cristiano, MARICI 07 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:57.77 234

Masc., Juniores

1. Afonso Martim, GOUVEIA 05 Futebol Clube de Ferreiras 200m Estilos 2:11.63 577
2. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 100m Costas 59.02 549
3. Guilherme Salvador, CHAVECA 05 Portinado 1500m Livres 18:00.23 481
4. Pedro Sousa, GONCALVES 06 Clube Natacao Olhao 200m Estilos 2:20.41 475
5. Joao Daniel, RICARDO 05 Clube de Natação de Beja 50m Costas 28.73 462
6. Iago Valentim, FALEIRO 06 Aquatico Clube de Silves 100m Mariposa 1:01.95 458
7. Vicente Henriques, VAZ 05 Clube Natacao Olhao 50m Bruços 32.59 448
8. Mark Ronald, PINTO 06 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:12.61 441
9. Miguel Cano, CAEIRO 05 Clube de Natação de Beja 50m Costas 29.55 425

10. Vitor, KUNYK 05 Lagoa Academico Clube 50m Mariposa 29.30 409
11. Joao Pedro, BAIOA 05 Clube de Natação de Beja 50m Mariposa 29.51 400
12. Hugo Miguel, INACIO 05 Clube de Natação de Beja 50m Mariposa 29.84 387
13. Pedro Macara, TRISTAO 06 Portinado 200m Estilos 2:31.42 379
14. Andre Marques, GONCALVES 05 Clube de Natação de Beja 200m Bruços 2:50.65 349
15. Andre Manuel, RIBEIRO 05 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Mariposa 31.27 336
16. Martim Rodrigues, MARQUES 06 Portinado 100m Livres 1:07.52 292
17. Francisco Pereira, TAVARES 05 Lagoa Academico Clube 50m Mariposa 34.46 251

Masc., Seniores

1. Vasco Malia, SANTOS 04 Louletano Desportos Clube 1500m Livres 17:09.66 556
2. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 100m Livres 59.12 436
3. Rafael Aires, MENDONCA 03 Clube Natacao Sao Bras 100m Livres 1:01.50 387
4. Pedro Henrique, GUERREIRO 04 Clube de Natação de Beja 50m Livres 29.50 319
5. Leandro Miguel, LOPES 04 Aquatico Clube de Silves 200m Livres 2:28.21 301
6. Bruno Miguel, CAIRES 96 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:41.12 87
7. Tomas Filipe, VIEGAS 04 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:50.91 66
8. Manuel Carrola, CALADO 00 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:58.12 54
9. Samuel Godinho, INGLES 85 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 2:22.18 31

Masc., 13 - 16 anos

1. Dario Rafael, OLIVEIRA 07 Portinado 100m Livres 56.79 492
2. Joao Valente, MARTINS 07 Louletano Desportos Clube 100m Livres 56.93 488
3. Henrique Perez, BRESSAN 07 Portinado 100m Livres 58.09 459
4. Andriy, FEDOROV 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 58.97 439
5. Rafael Sofrino, RODRIGUES 07 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 59.04 438
6. Santiago Ganso, PERDIGAO 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 59.16 435
7. Tiago Miguel, COSTA 07 Portinado 200m Estilos 2:25.30 429
8. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 200m Estilos 2:25.98 423
9. Rodrigo Malia, SANTOS 07 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:00.46 407

Miguel Lourenco, VELHINHO 07 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:00.49 407
11. Joao Sena, MURTA 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:00.61 404
12. Gabriel Correia, BAIAO 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:01.27 391

Pedro Afonso, SIMAO 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:01.32 391
14. David Martins, CARMO 07 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:01.61 385
15. David Luis, SEABRA 07 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:01.73 383
16. Tomas Mamede, CEGONHO 08 Clube de Natação de Beja 100m Mariposa 1:06.58 369
17. Cristiano, FISTICAN 07 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:02.67 366
18. Joao Tomas, NUNES 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:02.69 365
19. Eugenio, PASECHKO 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:02.88 362
20. Martim Santos, CABRITA 08 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:33.87 361
21. Miguel Palma, MATOS 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:18.12 354
22. Diogo Jose, MATEUS 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:03.59 350
23. Denis Vasfi, IDRIZ 07 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.66 349
24. Dinis Andre, GONCALVES 08 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:03.69 348
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25. Alexandre Moco, TEIXEIRA 08 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:03.78 347
26. Alexandre Miguel, EIRA 07 Portinado 200m Estilos 2:38.21 332
27. Nestor, KUNYK 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:05.17 325
28. Alexandre Rijo, ARVELA 07 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:05.29 323
29. Diogo Filipe, CARDOSO 09 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:05.84 315
30. Francisco Morgado, VIEGAS 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:21.42 312
31. Javier Gomez, LOURIDO 08 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:06.52 306
32. Dmitro, STRUK 08 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:44.43 296
33. G., STOYANOV ZELENGOROV 08 Clube Natacao de Lagos 100m Livres 1:07.79 289
34. Lev, SURGUCH 09 Portinado 200m Estilos 2:45.84 288
35. Luis Pedro, PINTO 09 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:08.11 285
36. Max Faria, BOLOTINHA 09 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:08.91 275
37. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:49.02 272
38. Hugo Leitao, CONDON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:09.25 271
39. Enzo Leon, COUTINHO 08 Clube Natacao Olhao 100m Livres 1:09.38 269
40. Francisco Soares, BACALHAU 09 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:09.48 268
41. Mateus Inacio, SILVA 09 Portinado 100m Livres 1:10.07 262
42. Mark, KHALADZY 10 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 2:52.05 258
43. Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:11.35 248
44. Rafael Neves, PITEIRA 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:11.81 243
45. Isaac Manuel, SERRA 09 Clube Náutico do Guadiana 100m Bruços 1:28.59 242

Alexandre Ribeiro, MENDONCA 10 Portinado 200m Estilos 2:55.69 242
47. Tomas Santos, MIGUEL 09 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:12.08 240
48. Jose Miguel, DOWLING 08 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:12.68 234

Dario Cristiano, MARICI 07 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:57.77 234
50. Adrian, BRINZA 08 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:12.80 233
51. Francisco Antonio, ROMAO 09 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Estilos 2:58.40 232
52. Rafael Alexandre, SILVA 09 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:13.57 226
53. Tiago Goncalves, SOUSA 09 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:13.99 222

Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 200m Estilos 3:01.02 222
Martim Miguel, BAPTISTA 08 Portinado 100m Bruços 1:31.28 222

56. Matteo Carmelino, BALZER 09 Portinado 100m Livres 1:14.27 220
57. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:15.14 212
58. Simao Charneca, SOARES 09 Clube Natacao Olhao 200m Estilos 3:06.24 203
59. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:06.83 202
60. Vasco Dias, PEREIRA 09 Clube Natacao Sao Bras 100m Bruços 1:34.87 197

Francisco Jose, TEIXEIRA 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:08.13 197
Afonso Ferreira, ALMEIDA 10 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 3:08.30 197

63. Francisco Reis, PETERSSON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Estilos 3:09.26 194
64. Octavian, MALETCHI 09 Portinado 100m Costas 1:24.23 188
65. Miguel Marta, ADRIAO 10 Portinado 100m Bruços 1:38.53 176
66. Pedro Correia, MOURA 08 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:42.15 158
67. Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 200m Estilos 3:25.41 152
68. Joao Dinis, GUERREIRO 09 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:24.12 151
69. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 200m Estilos 3:26.18 150

Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:26.25 150
71. Ignacio Gamez, LOURIDO 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:24.41 149
72. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 200m Estilos 3:27.57 147
73. Lucas Zaborskiy, MENEZES 10 Futebol Clube de Ferreiras 200m Estilos 3:29.25 143
74. Gabriel Dinis, SALGADO 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 3:30.81 140

Nicu, RUSU 10 Portinado 100m Bruços 1:46.37 140
76. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 100m Bruços 1:52.92 117



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Associação de Natação do Algarve 20/11/2022 13:40 - Página 8

Torneios | Nadador Completo INF_JUV | Outono JUN_SEN_NA
Silves, 19 - 20/11/2022

Masc., Absoluto

1. Afonso Martim, GOUVEIA 05 Futebol Clube de Ferreiras 200m Estilos 2:11.63 577
2. Vasco Malia, SANTOS 04 Louletano Desportos Clube 1500m Livres 17:09.66 556
3. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 100m Costas 59.02 549
4. Guilherme Salvador, CHAVECA 05 Portinado 1500m Livres 18:00.23 481
5. Pedro Sousa, GONCALVES 06 Clube Natacao Olhao 200m Estilos 2:20.41 475
6. Joao Daniel, RICARDO 05 Clube de Natação de Beja 50m Costas 28.73 462
7. Iago Valentim, FALEIRO 06 Aquatico Clube de Silves 100m Mariposa 1:01.95 458
8. Vicente Henriques, VAZ 05 Clube Natacao Olhao 50m Bruços 32.59 448
9. Mark Ronald, PINTO 06 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:12.61 441

10. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 100m Livres 59.12 436
11. Miguel Cano, CAEIRO 05 Clube de Natação de Beja 50m Costas 29.55 425
12. Vitor, KUNYK 05 Lagoa Academico Clube 50m Mariposa 29.30 409
13. Joao Pedro, BAIOA 05 Clube de Natação de Beja 50m Mariposa 29.51 400
14. Hugo Miguel, INACIO 05 Clube de Natação de Beja 50m Mariposa 29.84 387

Rafael Aires, MENDONCA 03 Clube Natacao Sao Bras 100m Livres 1:01.50 387
16. Pedro Macara, TRISTAO 06 Portinado 200m Estilos 2:31.42 379
17. Andre Marques, GONCALVES 05 Clube de Natação de Beja 200m Bruços 2:50.65 349
18. Andre Manuel, RIBEIRO 05 Ginasio Clube Naval de Faro 50m Mariposa 31.27 336
19. Pedro Henrique, GUERREIRO 04 Clube de Natação de Beja 50m Livres 29.50 319
20. Leandro Miguel, LOPES 04 Aquatico Clube de Silves 200m Livres 2:28.21 301
21. Martim Rodrigues, MARQUES 06 Portinado 100m Livres 1:07.52 292
22. Francisco Pereira, TAVARES 05 Lagoa Academico Clube 50m Mariposa 34.46 251
23. Bruno Miguel, CAIRES 96 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:41.12 87
24. Tomas Filipe, VIEGAS 04 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:50.91 66
25. Manuel Carrola, CALADO 00 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:58.12 54
26. Samuel Godinho, INGLES 85 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 2:22.18 31


